



Victor Cardenau Holding ApS

Nygårdsvej 7, st. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 40 00 13 44

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Victor Cardenau

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Victor Cardenau Holding ApS
Nygårdsvej 7, st. th
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 00 13 44
Stiftet: 6. november 2018
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Victor Cardenau, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Driftsresultat	-1.750	-9
Øvrige finansielle omkostninger	-2.337	-28
Resultat før skat	-4.087	-37
Årets resultat	-4.087	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	-4.087	-37
Disponeret i alt	-4.087	-37



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>5</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5</u>	<u>1</u>
Aktiver i alt	<u>5</u>	<u>1</u>



Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41
Overført resultat	<u>-69.362</u>	<u>-65</u>
Egenkapital i alt	<u>-28.362</u>	<u>-24</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1
Anden gæld	<u>27.117</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.367</u>	<u>25</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.367</u>	<u>25</u>
Passiver i alt	<u>5</u>	<u>1</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	41.000	-27.785	13.215
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.490	-37.490
Egenkapital 1. januar 2024	41.000	-65.275	-24.275
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.087	-4.087
	41.000	-69.362	-28.362



Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Opskrivninger 1. januar 2024	-10.000	-35
Årets resultatandele	0	-232
Kapitalregulering perioden	0	232
Op/nedskrivninger primo	<u>0</u>	<u>25</u>
Opskrivninger 31. december 2024	<u>-10.000</u>	<u>-10</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.		
4. Eventualposter		
Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer over for Cardenau Group ApS vedrørende deres tilgodehavender pr. 31. december 2024. Erklæringen er gældende frem til d. 31/12-2025.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Victor Cardenau

Navn returneret af MitId: Victor Jean-Marie Bych Cardenau
Direktør

På vegne af Victor Cardenau Holding ApS
ID: 4c27c82f-d762-49f3-9444-7313a01c4d4c
IP-adresse: 104.28.45.5:55334

Dato for underskrift: 30-03-2025 09:24:50 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Michael Ryding

Navn returneret af MitId: Michael Ryding
Godkendt revisor

På vegne af Nejstgaard og Vetlov, Godkendt
Revisionsaktieselskab
ID: 55270d51-5786-4163-bb77-f987af2b83ff

IP-adresse: 194.255.7.176:28221

Dato for underskrift: 30-03-2025 13:38:27 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



Victor Cardenau

Navn returneret af MitId: Victor Jean-Marie Bych Cardenau
Dirigent

På vegne af Victor Cardenau Holding ApS
ID: 4c27c82f-d762-49f3-9444-7313a01c4d4c
IP-adresse: 104.28.45.4:45078

Dato for underskrift: 30-03-2025 16:01:56 CEST (+02:00)

Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 543081nhJsX252450586